Decreto de d[omi]no Rey sobre restigos y delaciones falsos / e.
 testey

El menor de 25. a[os] no lo quedesca b[er]i Gutz. de iur.
 p. 1. Cap. 1. n[ro] 21.

Testamentarium profectum omnibus Conlatruncibus, etiam
Matri et Aviz

Datio tutoris in Codicillis non valet absque Confirma-
tione iudicis, Bald. in leg. 3. n. 2. Dig. de testam. fut.

Quibus in Codicillis adimittitur tutela per Bald. in leg.
Tutor. datus n. 1. ff. de tutor. Parlat. 3. quomodo. Ita
diferent. 14. n. 14.

Tutor datus in testam. filii intelligitur datus Posthumo
Maranto in singul. Verbo. tutor. datus.

Quilibet de populo per de iure pecto a curam totorum, Molin.
tom. 1. disput. 225. Verbi de crimine Tut. tutel. p. 2. Cap.
11. n. 3. et 8. Vbi iudex. ex officio potest illuz. Ut movem
simale administrat.

Non tenentur Conservare fructum in tempore Caritatis -
Spin. de testam. q. 25. n. 56. Tut. tutel. p. 2. Cap. 16.
n. 5. Rodrig. de rebus. credit. p. 1. artic. 1. n. 8.

Potest Retineri bona Populi ad Consequendum quod,
sibi deest Tut. tutel. p. 3. Cap. 33. n. 1. Balz. de
decim. Tutor. Cap. 31. n. 8.

Uloquedera el supero Conquien Casa la madre por que

nostra prohibida quosca el Padrano, V. Verb. Mulier.

Del salario de los tutores, y su regulacion V. Verb. Sa-
larium.

Tutor Rem pupuli absque iudicii decreto et causa
Iura provara alienare n. p. l. leg. 1. 2. et 3. Publica
C. de pred. minor, et alii Verbu sine decret. n. alienand.
leg. 1. Cum. 3. 1. Dig. de Ver. eorum, qui sub tutela sunt
Vel cura leg. 2. C. de leg. lex. que tutor 22. C. de ad.
ministrat. tutorum.

Tutor de Prando y Principes si fuerit no
genar y donar a except. de los otros Tutor de
tutel. p. 2 cap. 6 n. 3.

Tutores testamentarij primum locum habent in
conferencia tutel. leg. 2. tit. 16 p. 6 = postea #

Tutor etiam si attestatore Relictor asatidat.
n. deuet absque ea habere tutelam leg. testamento
17 D. de testam. tutel. Valer. de transact. tit. 3 q. 1
Ex n. 32

Tutor d. Curator n. p. t. Emere d. m. pupili
l. 23 tit. 11 lib. 3 R.

Tutor n. est necessarium ut habeat cum pupilo
in ead. domo l. 1 tit. 16 p. 6 Tut. tutel. p. 1
Cap. 1. n. 3

Tutor d. Curator Regularit. n. tenet. satisf. dare
n. e. testamentarius et quai fallentia habeat hec
Regula Tut. tutel. p. 1 Cap. 2 per tot.

Tutor vel Curator tenentur ex dolo lata culpa
Et de iur. et q. Tut. de tut. p. et Cap. 16 n. 8.

Tutor et Curator quomodo efficiant. suspecti et
per quai causas removeantur l. 2 Cap. 18. l. fin. tit. 18.
p. 6

Tutor finita tutela iura obligator. vedendi Patrem
bonorum ad quid teneat. l. 2 Cap. 13 per tot.